Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________2017    №_______
О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 08.05.2014 № 307 «Вопросы Государственного комитета Республики Татарстан по закупкам»
Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 08.05.2014 № 307 «Вопросы Государственного комитета Республики Татарстан по закупкам» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 08.10.2014 № 744, от 25.02.2015 № 113, от 25.04.2015 № 286, от 08.02.2016 № 78, от 06.08.2016 №532, от 13.01.2017 № 5, от 10.07.2017 № 469), следующие изменения:
в пункте 2 цифры «140,0» заменить цифрами «146,8»;

в Перечень государственных заказчиков Республики Татарстан и бюджетных учреждений Республики Татарстан, для нужд которых Государственный комитет Республики Татарстан по закупкам осуществляет функции по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей), утвержденный указанным постановлением, внести следующие изменения:

пункт 10 изложить в следующей редакции:
«10. Государственный комитет Республики Татарстан по биологическим ресурсам.»;
дополнить пунктом 32 следующего содержания:
«32. Государственное бюджетное учреждение «Центр перспективных экономических исследований Академии наук Республики Татарстан».»;

структуру Государственного комитета Республики Татарстан по закупкам, утвержденную указанным постановлением, изложить в новой прилагаемой редакции.
Премьер-министр

Республики Татарстан                                                                                  А.В.Песошин
Утверждена

Постановлением

Кабинета Министров

Республики Татарстан

от __.____.2017 г. №___

СТРУКТУРА

ГОСУДАРСТВЕННОГО КОМИТЕТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЗАКУПКАМ

[image: image1.emf]

  Председатель

Заместитель  председателя

Заместитель  председателя

Отдел  централизова нных  закупок

Отдел исполнения  государственных  контрактов

Ведущий  специалист

Отдел анализа и  обеспечения  централизованных   закупок

Отдел  методологического  сопровождения   закупок

  Ведущий советник

  Административно -   хозяйственная    служба

_1568807888.vsd